

CUENTA FLEXIBLE SIMPLE HSBC
Estado de Cuenta



NIDIA ANGELICA BRIZUELAS LEDEZMA

CR.00311
C25.19-00800-17-FT

PRIV FRAY JUNPERO SERRA 1108
COL RIVERAS DEL BRAVO
88240 NUEVO LAREDO TAMAULIPAS

-01
743133
75897

NÚMERO DE CUENTA
6628738763
NÚMERO DE CLIENTE
73524348
RFC
BILN8612305G2
CURP
BILN861230MTSRDD00

CLABE INTERBANCARIA
021821066287387638

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,420.15
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 41,991.04
▶ Retiros/Cargos	\$ 43,411.19
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 0.00
▶ Sucursal	00800
▶ Plaza	19
▶ Días Transcurridos en el mes	28
▶ Periodo del	01/02/2026 al 28/02/2026

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6628738763	0.00%	\$0.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA FLEXIBLE SIMPLE HSBC

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 0.00
El Saldo Promedio Mínimo Requerido para Exentar el Cobro de la Comisión Administración Renta es:	
	\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,079.67
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA FLEXIBLE SIMPLE HSBC No. 6628738763

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	RETIRO SINTDD 1111742488974983 20260131	13611089 8834	\$ 700.00		\$ 720.15
03	CGO Transferencia SPEI	08045219 5147282	\$ 140.70		\$ 579.45
03	CGO Transferencia SPEI	08045219 5187428	\$ 149.06		\$ 430.39
03	SIN INFORMACI N 0260131	08045221 1161214		\$ 500.00	\$ 930.39
03	CGO Transferencia SPEI	08045219 5218542	\$ 200.00		\$ 730.39
03	CGO Transferencia SPEI	08045219 5223867	\$ 300.00		\$ 430.39
03	ANGEL121 0260201	08045221 1398752		\$ 250.00	\$ 680.39
03	CGO Transferencia SPEI	08045219 5581919	\$ 240.00		\$ 440.39
03	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0020226	08045221 1899675		\$ 31.95	\$ 472.34
03	CGO Transferencia SPEI	08045219 6256562	\$ 41.95		\$ 430.39
03	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0030226	08045211 2020981		\$ 25,000.00	\$ 25,430.39